
GU/S S89
07/05/2016
157917-2016-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 1 / 6

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1 / 6

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157917-2016:TEXT:IT:HTML

Italia-Torino: Materiali medici
2016/S 089-157917

Avviso di aggiudicazione di appalto

Forniture

Direttiva 2004/18/CE
Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice
I.1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Società di Committenza Regione Piemonte SpA — S.C.R. — Piemonte SpA
Corso Marconi 10
Punti di contatto: Funzione Appalti Pubblica
All'attenzione di: responsabile del procedimento
10125 Torino
ITALIA
Telefono:  +39 0116548313
Posta elettronica: appalti@scr.piemonte.it 
Fax:  +39 0116599161
Indirizzi internet: 
Indirizzo generale dell'amministrazione aggiudicatrice: www.scr.piemonte.it

I.2) Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

I.3) Principali settori di attività
Altro: Centrale di Committenza regionale

I.4) Concessione di un appalto a nome di altre amministrazioni aggiudicatrici
L'amministrazione aggiudicatrice acquista per conto di altre amministrazioni aggiudicatrici: no

Sezione II: Oggetto dell'appalto
II.1) Descrizione

II.1.1) Denominazione conferita all'appalto
Gara europea per la fornitura di materiale di medicazione e servizi connessi per le aziende del servizio sanitario
regionale di cui all'art. 3 comma 1 lett. a) L.R. 19/2007 e s.m.i.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di consegna o di esecuzione
Forniture
Acquisto
Luogo principale di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi: Sedi delle
Aziende del Servizio Sanitario Regionale piemontese.
Codice NUTS ITC1

II.1.3) Informazioni sull'accordo quadro o il sistema dinamico di acquisizione (SDA)

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura di materiale di medicazione e relativi servizi connessi per le Aziende del Servizio Sanitario della
Regione Piemonte di cui all'art. 3 comma 1 lettera a) della L.R. n. 19 del 6.8.2007 e s.m.i., della durata di 12

mailto:appalti@scr.piemonte.it
www.scr.piemonte.it


GU/S S89
07/05/2016
157917-2016-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 2 / 6

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2 / 6

(dodici) mesi a decorrere dalla data di attivazione della Convenzione, secondo quanto più dettagliatamente
descritto e stabilito nel Capitolato Tecnico e nell'ulteriore documentazione di gara allegata al Disciplinare di
gara.

II.1.5) Vocabolario comune per gli appalti (CPV)
33140000

II.1.6) Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

II.2) Valore finale totale degli appalti

II.2.1) Valore finale totale degli appalti
Valore: 230 050,75 EUR
IVA esclusa

Sezione IV: Procedura
IV.1) Tipo di procedura

IV.1.1) Tipo di procedura
Aperta

IV.2) Criteri di aggiudicazione

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione
Prezzo più basso

IV.2.2) Informazioni sull'asta elettronica
Ricorso ad un'asta elettronica: no

IV.3) Informazioni di carattere amministrativo

IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’amministrazione aggiudicatrice
59/2016

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Bando di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2015/S 203-368259 del 20.10.2015

Sezione V: Aggiudicazione dell'appalto
Appalto n.: 59/2016
Lotto n.: 1 - Denominazione: Cotone idrofilo
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 7

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Rays SpA
Via Crispi 26
60027 Osimo
ITALIA
Posta elettronica: info@rays.it 
Telefono:  +39 712868935
Fax:  +39 712868911

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:368259-2015:TEXT:IT:HTML
mailto:info@rays.it


GU/S S89
07/05/2016
157917-2016-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 3 / 6

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3 / 6

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 190 968 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 106 859,50 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 59/2015
Lotto n.: 2 - Denominazione: Compresse laparotomiche di garza sterili con filo di bario
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Farmac Zabban SpA
Via Persicetana 26
40012 Calderara di Reno
ITALIA
Posta elettronica: ufficio.gare@farmaczabban.it 
Telefono:  +39 51318411
Fax:  +39 51318472

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 280 592 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 173 061,90 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 59/2015
Lotto n.: 3 - Denominazione: Compresse laparotomiche di garza non sterili con filo di bario
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Dealfa Srl
Via G. Borgazzi 93
20900 Monza

mailto:ufficio.gare@farmaczabban.it


GU/S S89
07/05/2016
157917-2016-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 4 / 6

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

4 / 6

ITALIA
Posta elettronica: gare@dealfa.it 
Telefono:  +39 392103626
Fax:  +39 392148566

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 30 220 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 20 572,60 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 59/2015
Lotto n.: 4 - Denominazione: Tamponi di garza sterili rotondi con filo rx con elastico
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Farmac Zabban SpA
Via Persicetana 26
40012 Calderara di Reno
ITALIA
Posta elettronica: ufficio.gare@farmaczabban.it 
Telefono:  +39 51318411
Fax:  +39 51318472

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 12 443 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 9 279,70 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 59/2015
Lotto n.: 5 - Denominazione: Tamponi scollatori di garza sterili con filo rx
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 2

mailto:gare@dealfa.it
mailto:ufficio.gare@farmaczabban.it


GU/S S89
07/05/2016
157917-2016-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 5 / 6

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

5 / 6

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Farmac Zabban SpA
Via Persicetana 26
40012 Calderara di Reno
ITALIA
Posta elettronica: ufficio.gare@farmaczabban.it 
Telefono:  +39 51318411
Fax:  +39 51318472

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 18 993,05 EUR
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 10 828,55 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 59/2015
Lotto n.: 6 - Denominazione: Zaffi di garza sterili con filo di bario
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
SA.VE.PA. SAS
Via della Repubblica 28
20020 Arese
ITALIA
Posta elettronica: info@savepa.it 
Telefono:  +39 293583199
Fax:  +39 238306251

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 5 360 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 3 196 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Appalto n.: 59/2015
Lotto n.: 7 - Denominazione: Film barriera in spray per la protezione della pelle
V.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:

mailto:ufficio.gare@farmaczabban.it
mailto:info@savepa.it


GU/S S89
07/05/2016
157917-2016-IT

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta 6 / 6

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Forniture - Avviso di aggiudicazione - Procedura aperta
Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

6 / 6

6.4.2016

V.2) Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 3

V.3) Nome e recapito dell'operatore economico in favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Meda Pharma
Via Felice Casati 20
20124 Milano
ITALIA
Posta elettronica: barbara.leo@rottapharm.com 
Telefono:  +39 397390329
Fax:  +39 397390446

V.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: 
Valore: 22 000 EUR
IVA esclusa
Valore finale totale dell’appalto: 
Valore: 13 112 EUR
IVA esclusa

V.5) Informazioni sui subappalti
È possibile che l'appalto venga subappaltato: no

Sezione VI: Altre informazioni
VI.1) Informazioni sui fondi dell'Unione europea

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

VI.2) Informazioni complementari:

VI.3) Procedure di ricorso

VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Tribunale Amministrativo Regione Piemonte
Corso Stati Uniti 45
10128 Torino
ITALIA
Telefono:  +39 0115576411

VI.3.2) Presentazione di ricorsi

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione dei ricorsi

VI.4) Data di spedizione del presente avviso:
4.5.2016

mailto:barbara.leo@rottapharm.com

